
Uchwała NrA2,'f/ XXH/2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 21 grudnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012.

" Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.l 568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz.1055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.lIII, Nr 223 poz.1458, z2009 r. Nr 52
poz.420, Nr 157 poz.1241, z 20 lOr. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z 2011 roku Nr 21
poz. I 13, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr217, poz1281, art.211,art. 212, art. 2 17 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz.1240, z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr
123 poz.835,Nr 152 poz. l 020, Nr 238 poz. I 578, Nr 257 poz. 1726, z 20 II roku Nr 185 poz. 1092, Nr 20 I
poz. I 183, Nr.234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz.1707 w związku z art. 121 ust.1 ust.7 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz.
1241 .
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr I.
l .Zmniejsza plan dochodów budżetu gminy na rok 20 12 o kwotę zł

/ urealnienie planu dochodów bieżących!
2.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł
z tytułu planowanych własnych wpływów bieżących zł 28 300,00

28300,00

28300,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

pWVi!~
mgr Przemysław O.,l;,barczyk



Strona 1 z 2

) )
Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012 Tabela nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400
Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz I

319 826,00 -12000,00 0,00 307826,00
wodę

w tym z tytułu dotacp I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 I 3

40002 Dostarczanie wody 319826,00 -12000,00 0,00 307 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 286 660,00 -12000,00 0,00 274660,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 Innych Jednostek nieposia-daJą;:ch osobowości prawnej 2547671,00 -13500,00 23 800,00 2557971,00

oraz wydatki związane z Ich po orem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 589 824,00 -800,00 0,00 589024,00

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0910 Odsetki od nieterrrunowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 -800,00 0,00 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

75616
spadków I darowizn podatku od czvnności cywuno-

1 070 145,00 11 200.00 2380000 1 082745,00
prawnych oraz podatków I opiat lokalnych od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0.00 0,00
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0320 Podatek rolny 770540,00 0,00 23800,00 794 340,00

0340 Podatek od środków transportowych 112404,00 -4 200,00 0,00 108204,00--
0910 Odsetki od meterrrunowycn wpłat z tytułu podatków I opłat 20000,00 -7000,00 0,00 13000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody Jednostek

20 500,00 -1 500,00 0,00 19 000,00samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3



--_ ..,

0410 Wpł'f'NY z opłaty skarbowej 20000,00 -1 500,00 0,00 18500,00

801 Oświata I wychowanie 229853,00 0,00 4500,00 234 353,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75 330,00 0,00 0,00 75330,00
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 I 3

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 0,00 4500,00 4500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4500,00 4500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54256,00 -560,00 0,00 53696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 I 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 54 256,00 -560,00 0,00 53696,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0920 Pozostałe odsetki 600,00 -560,00 0,00 40,00

900 Gospodarka komunafna i ochrona środowiska 73613,00 -2 240,00 0,00 71 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zada n finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 I 3

90001 Gospodarka ściekowa I ochroną wód 66 513,00 -2240,00 0,00 64273,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na reauzacje zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art 5 ust l pkt 2 I 3

0830 Wpływy z usług 66000,00 -2000,00 0,00 64000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 -240,00 0,00 26000

bieżące razem: 10938923,68 -28 300,00 28 300,00 10 938 923,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zacan finansowanych z udziałem środków, o 187 828,06 0,00 0,00 187 828,06
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 I 3

majątkowe

majątkowe razem: 5656458,00 0,00 0,00 5656458,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 4392647,00 0,00 0,00 4392647,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 16 595 381,68 -28300,00 28300,00 16595381,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4580 475,06 0,00 0,00 4 580475,06
środków, o których mowa wart, 5 ust, 1 pkt 2 i 3

(" kOl 2 do wykorzystania fakultatywnego) PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~P?\'1
mgr Przemysław Wabarczyk

Strona 2 z 2


